UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KIM SƠN

Số:       /UBND-VH

V/v thành lập Tổ công nghệ số

cộng đồng để hỗ trợ triển khai

chuyển đổi số trên địa bàn các

xã, thị trấn

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Sơn, ngày       tháng 6 năm 2022

     Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Ninh Bình.

Thực hiện Văn bản số 685/STTTT-CNBCVT ngày 16/6/2022 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh Ninh Bình về việc thành lập Tổ công nghệ số

cộng đồng để hỗ trợ triển khai chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh,

UBND huyện Kim Sơn báo cáo kết quả việc thành lập Tổ công nghệ số

cộng đồng ở các thôn, xóm, khối, phố thuộc các xã, thị trấn như sau: (Có

danh sách gửi kèm theo).

Trân trọng báo cáo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP HĐND&UBND huyện;

- Phòng VH&TT huyện;

- Bộ phận quản trị mạng;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, VHTT,T.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Cao Sơn

		2022-06-27T09:10:54+0700

		2022-06-27T09:24:44+0700

		2022-06-27T11:38:02+0700

		2022-06-27T14:12:26+0700

		2022-06-27T14:12:26+0700

		2022-06-27T14:12:26+0700